

Ezzo.dk ApS

Rosengården 3
1174 København K

Årsrapport
6. august 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Tommy Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ezzo.dk ApS
Rosengården 3
1174 København K

Telefonnummer: 41366606

e-mailadresse: info@ezzo.dk

CVR-nr: 36979984

Regnskabsår: 06/08/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Lollands Bank
Nygade 3
4900 Nakskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive webshoppen www.ezzo.dk og en fysisk butik i Rosengården 3, 1174 København K. også under navnet ezzo.dk

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 15/16 er selskabets første regnskabsperiode. Selskabets resultat for perioden 2015/16 anses for at være tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 6. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		841.006
Vareforbrug		-319.202
Eksterne omkostninger		-192.566
Ejendomsomkostninger		-381.988
Administrationsomkostninger		-273.216
Bruttoresultat		-325.966
Personaleomkostninger		-24.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		394.508
Andre driftsomkostninger		-27.523
Resultat af ordinær primær drift		16.287
Øvrige finansielle omkostninger		-1.517
Ordinært resultat før skat		14.770
Skat af årets resultat		3.692
Årets resultat		18.462

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		72.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		72.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.017
Materielle anlægsaktiver i alt		351.017
Anlægsaktiver i alt		423.017
Råvarer og hjælpematerialer		-88.772
Varebeholdninger i alt		-88.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500
Andre tilgodehavender	1	98.333
Tilgodehavender i alt		160.833
Likvide beholdninger		30.616
Omsætningsaktiver i alt		102.677
Aktiver i alt		525.694

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		14.770
Egenkapital i alt		64.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt		327.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.920
Gældsforpligtelser i alt		460.924
Passiver i alt		525.694

Noter

1. Andre tilgodehavender

Depositum for lejemålet Rosengården 3, 1174 København K.